

‘AVRUPA KONSEYİ’NDEN TAMAMEN AYRILABİLİRİZ’

Dördüncü Şuşa Küresel Medya Forumu’nun açılış konuşmasını gerçekleştiren Aliyev, Bakü’nün ‘üyeliliği sadece askıya almayı veya dondurmayı’ düşünmediğini belirterek, ‘Bu yapıdan tamamen ayrılmayı açıkça gündemimize aldık’ ifadelerini kullandı.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev

mu iyileştirecek bir yol bulmamızı rica etti,” dedi.

Avrupa Konseyi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ni (AİHM) de bünyesinde barındıran ve Avrupa Birliği’nden bağımsız olan 46 üyeli bir insan hakları örgütü. Azerbaycan’ın Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi’ndeki (AKPM) delegasyonunun oy hakları 2024 yılında askıya alınmış olsa da Bakü yapının tam üyesi olmayı sürdürüyor.

‘HATALARINI KABUL ETMEK ZORUNDALAR’

2001 yılında Azerbaycan’ın AKPM delegasyonuna liderlik ettiğini hatırlatan Aliyev, ilişkilerin kötüleşmesinden “üzüntü duyduğunu” ve Bakü’nün gerilimi tırmandırmakla ilgilenmediğini vurguladı. Azerbaycan, Avrupa Konseyi’ne 2001 yılında katılmıştı.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı, “Delegasyonumuzun oy hakkını iade etmek zorundalar. Ancak ondan sonra Azerbaycan delegasyonu geri döner” dedi ve ekledi: “Biz yanlış bir adım atmadık. Onlar haksız bir karar aldı. Bu nedenle geri adım atmalı ve hatalarını kabul etmeliler. Bu konudaki endişelerimi defalarca dile getirdim.”

Aliyev konuşmasında ayrıca, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa Konseyi Başkanı António Costa ve AB Dış İlişkiler ve Güvenlik

Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kalas’ın son dönemde gerçekleştirdiği ziyaretlere değinerek, Bakü ile Brüksel arasındaki mevcut temas trafiğini “önemli” olarak nitelendirildi.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı, Orta Doğu’da tırmanan gerilime de değinerek, son gerilimin kısa sürmesini umduklarını ifade etti. Aliyev, “Mevcut çatışma dalgasının uzun sürmemesini temenni ediyorum,” dedi.

Azerbaycan’ın kendi deneyimlerine atıfta bulunan Aliyev, kalıcı barışın “birilerinin hırslarına ve gündemlerine göre değil; adil, hakkaniyetli ve uluslararası hukuka dayalı olması gerektiğini” vurguladı. Tüm bölgeye itidal çağrısında bulunan Aliyev, “Komşularımıza mesajım; sorumlu davranmaları, bu süreci en kısa sürede durdurmaları, gerilimi tırmandırmak yerine ilişkileri normalleştirmeye çalışmalarıdır” diyerek sözlerini tamamladı.

Bu yıl “Barışı Teşvik Etmede Medyanın Misyonu: Gerçeği Yeniden Tesis Etmek ve Güven İnşa Etmek” temasıyla düzenlenen Şuşa Küresel Medya Forumu; yayıncıları, editörleri, hükümet yetkililerini ve iletişim uzmanlarını bir araya getirdi. Forumda medyanın barış inşasındaki rolü, dezenformasyonla mücadele ve yapay zekanın artan etkisi gibi konular masaya yatırılıyor. Etkinliğin açılış gününde ayrıca medya diplomasisi, kamuoyu tartışmaları ve çatışma sonrası toplumlarda habercilik üzerine oturumlar düzenleniyor.

İLAN T.C. BEYŞEHİR 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından açılan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli davalarında 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. ve 17. Maddesi uyarınca verilen karar gereğince aşağıda belirtilen yer kadarının davacı tarafından kamulaştırılmasına karar verildiği, anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili için Beyşehir 3. Asliye Hukuk Mahkemesine davanın açıldığı ve yapılacak yargılama sonunda kamulaştırılan taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile davacı adına tescilli 2942 sayılı yasa gereğince saptanmasını müteakip bedelin belirlenecek banka şubesine yatırılmasına ve taşınmazın idare adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kanunun 10. ve 17. maddesi hükmü gereğince ilan olunur.

Dosya No	Yer (Konya)	Ada/ Parsel	Kamulaştırma Alanı (m²)	Malik Adı-Soyadı
2026/236	Derebucak İlçesi / Tepearası (Kundular) mahallesi	111 Ada / 29 parsel	421,41 m²	Hasan Yılmaz, Keziban Bildik, Mustafa Yılmaz, Ömer Faruk Yılmaz, Şerafettin Yılmaz

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

BASIN: 2506198

HEKİMHAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI KAT KARŞILIĞI ARSA İLANI

1) İhale konusu olan işin niteliği, yeri ve miktarı:
Hekimhan İlçesi, Bahçelievler Mahallesi, imarın 1104/11, 1109/43 parsellerde, arsa payı (kat) karşılığı inşaat yaptırılması işidir. Söz konusu bu parsellerde, toplam emsale esas III-B yapı sınıfında 3.455,97 m2 konut alanları inşa edilecektir.
2) Şartname ve eklerinin nereden ve hangi şartlarla alınacağı: İdari Şartname ile diğer evraklar Hekimhan Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünden, Bahçelievler Yeni Yol3 Sokak No:6 Hekimhan / MALATYA adresinden, 10.000,00TL + KDV (On Bin Türk Lirası+Katma Değer Vergisi) bedel karşılığında ihale tarihinden en geç 1 gün önce 27/07/2026 Pazartesi günü saat 17.00’ya kadar temin edilebilecektir.
İstekliler, idari şartname, sözleşme ve eklerini belirtilen bu adreste 08.00–17.00 saatleri arasında görebilir.
3) İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı:
İhale 28/07/2026 Salı günü saat 10:00’da Hekimhan Belediyesi Binası içindeki Belediye Meclis Salonunda, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 36 ncı maddesi uyarınca kapalı teklif usulüyle yapılacaktır.
4) Tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı:
İşin tahmini keşif bedeli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının “2026 yılı Yapı Yaklaşık Maliyetleri Hakkındaki Tebliği” esas 36.837.500,00 TL olup, geçici teminat miktarı 1.105.125,00 TL’dir. (Bir Milyon Yüz Beş Bin Yüz Yirmi Beş Lira).
5) İsteklilerden aranan belgelerin neler olduğu:
Bu ihaleye Ortak Girişim olarak teklif verilemez. İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerde aşağıdaki şartlar aranır.
İsteklilerin:

A)İkametgâh belgesi veya Tebligat için Türkiye’de bir adres göstermesi
B) Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi (2026 yılı vizesi),
1. Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar sicilinde kayıtlı olduğunu gösterir belge.
2. Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idari merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinde kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale ilan tarihinden sonraki bir tarihte alınmış, tüzel kişiliğin sicilinde kayıtlı olduğuna dair belge.
(Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk konsolosluğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığı’nca onaylanması gerekir.)
C) İmza sirkülerini vermesi,
1. Gerçek kişi olması halinde kişinin noter tasdikli imza sirküleri,
2. Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bulunduğu ülkedeki Türk konsolosluğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığı’nca onaylanması gerekir.)
D) İstekli adına vekâleten iştirak ediyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyanı vermesi. (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk konsolosluğunca veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığı’nca onaylanması gerekir.)
E) İşin keşif bedelinin %3’ü (Yüzde Üç) oranında 36.837.500,00 TL x % 3 = 1.105.125,00 TL’dir. (Bir Milyon Yüz Beş Bin Yüz Yirmi Beş Lira) Geçici Teminat vermesi,
F) Taahhüt durumu bildirisi ve istenilen diğer belgeler.

1. İhale tarihi itibarıyla Gelir ve Kurumlar vergisi borcu bulunmadığına dair belge,
2. Faaliyet süresi ile ilgili beyan ve belgeler,
3. 2886 sayılı Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak idarelerce veya mahkeme kararıyla kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olmadığına ve 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu da kapsamına giren suçlardan veya örgütlü suçlardan veyahut kendi ülkesinde ya da yabancı bir ülkede kamu görevlilerine rüşvet verme suçundan dolayı hükümlü bulunmadığına ve cezalı olmadığına dair belge (beyan),
4. İsteklinin, son üç(3) yılın şirket ciro ortalamasının 36.837.500,00 TL’nin üzerinde olduğunu gösterir mali belgesi.
G) İstekli adına düzenlenmiş Yer Görme Belgesi,
H) Şartname Alındı Makbuzu.
7) Tekliflerin hangi tarih ve saate kadar nereye verileceği:

İstekliler, istenilen belgelerle birlikte teklif mektuplarını en geç ihale günü saat 10:00’a kadar ihalenin yapılacağı Hekimhan Belediyesi Encümen Başkanlığına , (Bahçelievler Yeni Yol3 Sokak No:6 Hekimhan / MALATYA) makbuz karşılığında verilmesi şarttır. Bu saatten sonra verilecek teklif mektupları veya herhangi bir nedenden dolayı (telgraf ve postada) meydana gelecek gecikmeler kabul edilmez.
İDARENİN ADI : HEKİMHAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BİRİM : FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
ADRES : BAHÇELİEVLER YENİ YOL3 SOKAK NO:6 HEKİMHAN / MALATYA
TELEFON : 0 422 713 11 89
FAX : 0 422 713 30 08

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

BASIN: 2507894

T.C. SAMSUN 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO : 2026/246 Esas KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : Samsun ili Canik ilçesi Yeni Mah Mah.
ADA NO : 7970
PARSEL NO : 1
VASFI : Dükkan ve Arsa
MALİKİN ADI VE SOYADI : YUNUS ÇAVDAROĞLU
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : Samsun B.Şehir Bld. Başk.
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
Davaya konu Samsun ili Canik ilçesi Yeni Mah Mah. 7970 ada 1 parselde davalı malik olup, taşınmaz Samsun Büyükşehir Bld.Encümeni’nin 04/09/2025 gün 1322 nolu kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından maliki, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2025/362 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.11/06/2026

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de BASIN: 2508896

T.C. SAMSUN 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO : 2026/279 Esas KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : Samsun ili Atakum ilçesi Sarayköy Mah.
ADA NO : 14185
PARSEL NO : 12
VASFI : Tarla
MALİKİN ADI VE SOYADI : DÖNDÜ SAY, EMİNE DERE, FİKRET TAN, HAKAN TAN, İBRAHİM TAN, MURAT KOLACA, MUSTAFA KOLACA, NECLA KILDIRIÇ, SEVİNÇ TAŞŞÜMER, SUNA UÇAR, ŞAKİR KOLACA, ŞERİF KOLACA, ŞÜKRÜ TAN, YÜKSEL KOLACA
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : Samsun B.Şehir Bld. Başk.
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
Davaya konu Samsun ili Tekkeköy ilçesi Asaragaç Mah. 219 ada 68 parselde davalı malik olup, taşınmaz Büyükşehir Bld. Encümeni’nin 17/07/2025 gün 937 nolu kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından maliki, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2025/362 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.06/07/2026

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de BASIN: 2508781



10 AVRUPA ÜLKESİNDEN

ANTI-BALİSTİK FÜZE KOALİSYONU

Fransa ve Ukrayna’nın da aralarında bulunduğu 10 Avrupa ülkesi, balistik füzelerin oluşturduğu artan tehdide karşı Anti-Balistik Füze Koalisyonu kurdıklarını bildirdi.

Fransa’nın başkenti Paris’te Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un ev sahipliğinde Anti-Balistik Füze Koalisyonu toplantısı düzenlendi.

Toplantının ardından Danimarka, Fransa, Almanya, İtalya, Hollanda, Norveç, İspanya, İsveç, Ukrayna ve İngiltere liderleri ortak yazılı açıklama yaptı.

Açıklamada, söz konusu ülkelerin liderlerinin balistik füzelerin oluşturduğu tehdidin ve Avrupa kıtası için savunma kapasitesinin artan önemini farkında olduğunu belirtildi.

Balistik füzelerle karşı yalnızca savunma amaçlı bir koalisyonun kuruluşunun duyurusu yapılan açıklamada, “(Koalisyonun) Anti-balistik kapasite geliştirmek için yılmadan çalışmayı hedefleyen başat projesine desteğimizi bildiriyoruz” ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, Avrupa’nın korunması için kapsamlı ve entegre bir anti-balistik füze savunmasının ge-

rektiği vurgulanırken, bu kapsamda gelecekteki olası füze tehditlerinin caydırıcı olmasını hedeflendiği kaydedildi.

Bu “anti-balistik çözümün” balistik füzelerle karşı halihazırda Avrupa’da var olan savunma sistemlerini tamamlayacağına dikkat çekilen açıklamada, ülkelerin savunma endüstrileri, araştırma kapasiteleri ve operasyonel tecrübelerini ortaya koyarak balistik füzelerle karşı ortak bir Avrupa kapasitesi inşa etmeye amaçladıkları vurgulandı.

Açıklamada, koalisyonun uluslararası yükümlülüklerine ve yasal çerçeveye uygun olarak ilk operasyonel kapasitesi için yol haritası oluşturulacağı taahhüt edildi.

Danimarka, Fransa, Almanya, İtalya, Hollanda, Norveç, İspanya, İsveç, Ukrayna ve İngiltere’nin koalisyonun kurucu ülkeleri olduğu bildirilen açıklamada, bununla birlikte koalisyonun, aynı hedefleri taşıyan ülkelerin katılımına açık olduğu ifade edildi.